＊本件に関する連絡先＊

建築第三係　永嶋
施設部建築整備課

関 係 各 位 平 成 26年 11月 12日

内線　(片平)-3013

理学研究科
合同Ｃ棟

サイクロト ロン

実験棟

Ｒ Ｉ 棟

体育館
工事建物

ｻｲﾊ゙ ｻーｲｴﾝｽｾﾝﾀ 分ー室

青葉山
建築実験所

記

施工業者：清水建設

東北大学(青葉山２)ｻｲﾊﾞｰｻｲｴﾝｽｾﾝﾀｰ分室取壊し工事について

　青葉山２団地におきまして、下記の通り東北大学(青葉山２)ｻｲﾊﾞｰｻｲｴﾝｽｾﾝﾀｰ分室取

壊し工事を行います。つきましては工事期間中、騒音や振動等、周辺施設をご利用の

　方々にご迷惑をおかけしますが、何卒ご協力のほど宜しくお願い致します。

平成26年12月 1日～平成27年 1月中旬(予定)